
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28.08.2018            № 243 
 
Про соціальний квартирний облік 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Житловим 

кодексом Української РСР, на підставі рішення сорок третьої сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області шостого скликання  

від 18.03.2014 «Про облік громадян, які мають право на отримання соціального 

житла» зі змінами та доповненнями, враховуючи заяву гр. Вторяної Ганни 

Володимирівни від 31.07.2018 № 1, пропозиції громадської комісії з житлових 

питань (витяг з протоколу № 10 від 16.08.2018), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Перенести чергу соціального квартирного обліку гр. Вторяній Ганні 

Володимирівні на 1 рік у зв’язку з необґрунтованою відмовою в отриманні 

наданого жилого приміщення відповідно до п. 13 Порядку надання соціального 

житла затвердженого постановою КМУ від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання 

реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення»». 

 
 
 
 
Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


